П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
'О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края

"Об Общественной палате Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 16
Закона Ставропольского края "Об Общественной палате Ставропольского края"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

Председатель Думы
Ставропольского К]

г. Ставрополь
25 июня 2015 года
№ 2023-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края
"Об Общественной палате Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 16 Закона Ставропольского края от 10 июля 2013 г. № 66-кз

"Об Общественной палате Ставропольского края" изменение, дополнив ее час-
тью 3 следующего содержания:

"3. Члену Общественной палаты возмещаются расходы на проезд к местам
проведения заседаний Общественной палаты, Совета Общественной палаты, ко-
миссий и рабочих групп Общественной палаты, местам проведения иных меро-
приятий, связанных с осуществлением им полномочий члена Общественной па-
латы, и обратно, проживание и дополнительные расходы, связанные с прожива-
нием вне места постоянного жительства (суточные), при наличии соответствую-
щих документов, подтверждающих произведенные расходы, в размере и поряд-
ке, устанавливаемых Правительством Ставропольского края.

Возмещение вышеуказанных расходов производится за счет средств бюд-
жета Ставропольского края в пределах средств бюджета Ставропольского края,
предусмотренных на обеспечение работы Общественной палаты.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2015 года.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
30 июня 2015 г.
№ 64-кз

В .В .Владимиров